Муниципальное общеобразовательное учреждение

Копунская средняя общеобразовательная школа

Приказ

18 октября 2023 г.                             № 97

Об определении ответственного за реализацию комплекса мероприятий

по противодействию коррупции МОУ Копунской СОШ

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» для

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МОУ

Копунской СОШ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить директора Крушевскую

Е.Ю. ответственным за реализацию комплекса мероприятий по

противодействию коррупции в МОУ Копунской СОШ;

2. Сформировать директору Крушевской Е.Ю. рабочую Группу

по противодействию коррупции;

3. Организовать работу рабочей Группы согласно Положения об

антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:          Крушевская Е.Ю.